
standaard uitrusting & prijslijst opties 
PRINS CONSOLEBOTEN

580 SUNDECK

TECHNISCHE DATA 

Gewicht

Type 

Lengte 

Breedte

Diepgang 

Doorvaarthoogte

: 580 Sundeck

: 5.80 mtr 

: 2.45 mtr 

: 0.40 mtr 

: 1.60 mtr

Gewicht 

Aantal personen

CE-certificatie

Motorisering

Maximale snelheid

Standaardprijs 

: 700 kg 

: 7 

: C 

: 150 pk 

: Ca. 70 km/h

: € 21.995,- 
inclusief 21% BTW



 Romp
• Rompkleur wit 
Dek 

• Zonnebed (inclusief kussenset) 
Kuip 

• Kussenset Diamante®

Rompkleur: 

Binnenschaal: 

Kussens: 

Motoren & bijbehorende techniek
• Hydraulische besturing € 1.250,- 

€ 1.050,- 
• Vaarklaar maken boot en motor 

t/m 6 mtr.
Kleuren romp

• Rompkleur anders dan wit 
• Binnenschaal anders dan wit € 500,-
• Console anders dan wit € 200,-

Teak & kunststof afwerking
• HPL teaklook op kuipvloer gemonteerd € 1.450,- 

€ 275,- 
€ 450,- 
€ 195,- 
€ 695,- 

€ 170,- 

Comfort aan boord
• Tafel wit met voet incl. montage 
• Tafel teak met voet incl. montage 
• Chemisch toilet 
• Extra sportstoel met Prins logo 

RVS afwerking
• RVS waterski-oog 

Kappen
• Maatwerk dekzeil met ratel € 1.450,-

€ 1.650,-
€ 1.350,-

€ 550,-

• Maatwerk dekzeil met drukkers 
• RVS biminitop 
• Maatwerk console hoes (PVC) 

Navigatie, apparatuur & elektriciteit
• Dieptemeter Raymarine snelheid & diepte incl 

montage € 725,-
• Kuipverlichting 4x LED lampjes € 495,-

€ 350,-• Navigatieverlichting complete set 

Dekzeil: 

HPL:

Consolekleur:

Overig:

 RVS uitgevoerd
• RVS stuurwiel
• RVS railing en kikkers
• RVS zwemtrap
• RVS ankerrol
• RVS raambeugel
 Stuurconsole
• Console wit
 Techniek
• Vaste tank incl. vuldop en montage 

Accessoires
• Vaarklaarpakket 
• Radio met bluetooth (vanaf) 
• 2x extra 60 watt speakers 
• 12-volt aansluiting 
• Veiligheidspakket (4 persoons) 
• Vlaggenmast klein (30cm) 
• Vlaggenmast middelgroot (65cm) 

€ 275,-
€ 695,- 
€ 225,-
€ 125,- 
€ 150,-

€ 95,-
€ 145,- 

€ 99,-
€ 119,- 

Sloten & beveiliging
• Motorslot 
• Double Lock kabel 5.00 meter 

Service
• Bootnaam en plaatsnaam 
• Afleveren op locatie € 295,- 

Prijs motorisering: 

Totaalprijs boot (inclusief opties en motor): 

STANDAARD UITRUSTING

OPTIONEEL VERKRIJGBAAR

Alle genoemde prijzen zijn inclusief 21% BTW en af werf te Nijkerk - NL. Prijslijst referentie 19-09-2022, met deze prijslijst komen alle
voorgaande prijslijsten te vervallen. Voor tussentijdse wijzigingen in gegevens, prijzen of drukfouten kan Prins Watersport geen enkele aansprakelijkheid aanvaarden.

+

€ 400,-

€ 95,-


